

2020-2024 DÖNEMİ AFL ÖĞRENCİLERİ OKULUMUZUN 58. MEZUNLARI OLARAK FEN LİSELİLER AİLESİNE KATILDILAR.

AFL 2023-2024 DÖNEMİ MEZUNİYET TÖRENİNDEN



Mezuniyetlerinin 40. Yılında 1984 mezunları adına geleneksel mezuniyet günü konuşması



Yeni mezun olan öğrenciler adına veda konuşması



Bayrak devir teslimi



Kepler havaya

Mezuniyet töreni düzenleme masraflarının karşılanması için 2006 yılı mezunları tarafından katkı sağlanmıştır.

ÖRNEK ÖĞRENCİLERE ÖDÜLLERİ MEZUNİYET TÖRENİNDE VERİLDİ. (Fotoğraf : İlhan Günay'67 ve İrem Gülce Yazgan' 24)

İLK MEZUNLAR FL 1964

İLK MEZUNLAR ÖRNEK ÖĞRENCİ ÖDÜLÜ

Bilimsel düşünceli rehber edinmiş, yeni düşüncelere açık, sorumluluk duygusu olan, etik değerlere önem veren, okul yaşamına katkıları ve sosyal ilişkileri ile öne çıkan, çevre bilincine sahip, gönüllü faaliyetlerde aktif, sadece kişisel değil, ortak gelişime ve başarıya odaklı, eylemleriyle fark yaratan son sınıf öğrencileri arasında, değerlendirme kurulumuz tarafından seçilen öğrencilere ödülleri 13 Haziran 2024 tarihinde yapılacak mezuniyet töreni sırasında verilecektir. (Spor salonunda, saat 18'de)

İrem Gülce YAZGAN

Enes ÖNDERER

Melda Rana ALAŞAHİN

aflıva
Ankara Fen Liseleri Vakfı

Bu proje AFLİVA ile AFL İlk Mezunları'nın ortak çalışmasıdır .



60. YIL FEN BİLİMLERİ SERGİSİ ÖDÜL TÖRENİNDEN Başarılı projelere ödülleri verildi



Lütfen sonraki sayfaya devam ediniz

FEN LİSELİLER ATAMIZIN HUZURUNDA

25 Mayıs 2024 günü, 2024 Yılı Mayıs Sonu Geleneksel Fen Liseliler Günü vesilesi ile Fen Liseliler toplu olarak Anıtkabir'i ziyaret ederek Atamızın huzuruna çıktık. Fen Liseliler olarak minnet şükranlarımızı Atamıza bir kere daha sunduk. 1974 dönemi mezunlarımızın mezuniyetlerinin 50. Yılı anısına bu birlikteliği güçlendirdi.



1974 DÖNEMİ MEZUNLARIMIZ 50.YILDA ANI DİPLOMALARINI ALDILAR

50. Mezuniyet yılına ulaşan Fen Lisesi mezunlarımızın okulumuzu toplu olarak ziyaret etmeleri gelenekselleşen bir Fen Liseli ritüeli.

26 Mayıs 2024 Fen Liseliler Gününde 1974 dönemi mezunlarımız bu bağlamda okulumuzu ziyaret ettiler. 50 yıl önceki anılarını tazelediler. Fen Liseliler Derneğimizde düzenlenen 50.Yıl anı diplomaları kendilerine takdim edildi.



Lütfen sonraki sayfaya devam ediniz

CUMHURİYETİN YÜZÜNCÜ YILI KUTLAMA ETKİNLİKLERİ

Cumhuriyetin yüzüncü yılının kutlanmasına amacıyla okul tarafından düzenlenen etkinliklere destek sağlandı. Fen Lisesi mezunları olarak AFLİVA ve AFLD öncülüğünde okul öğrencilerinin katılımı ile etkinlik organizasyonları yapıldı. Yarışma havasında geçen etkinliklerde başarılı performans sergileyen öğrenciler ödüllendirildi. Başarılı olan ve dereceye giren öğrencilerin ödülleri AFLİVA kanalıyla sağlandı.



ANKARA FEN LİSESİ



TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN YÜZÜNCÜ YILI KUTLAMALARI

SEVGİLİ ÖĞRENCİLER, BU SENE TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN YÜZÜNCÜ YILINI COŞKU İLE KUTLUYORUZ. ATATÜRK'ÜN İZİNDE VE YOLUNDA, TÜRK GENÇLİĞİNE EMANET ETMİŞ OLDUĞU ÜZERE BÜTÜN TÜRK ULUSU OLARAK TÜRKİYE CUMHURİYETİNE YÜZ YILDIR SAHİP ÇIKIYOR, KOLLUYOR KORUYORUZ. SONSUZA KADAR DEVAM EDECEĞİZ. ANKARA FEN LİSESİ OLARAK CUMHURİYETİMİZİN YÜZÜNCÜ YILINI KUTLAMANIN COŞKUSUNU DAHA YAYGIN YAŞAMAK, CUMHURİYET BİLİNCİ VE FARKINDALIĞINI DAHA İYİ HİSSETMEK ÜZERE, AŞAĞIDAKİ KONULARDA ANKARA FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİ ARASINDA TEŞVİK AMAÇLI YARIŞMALAR DÜZENLENMİŞTİR. ÖĞRENCİLERİMİZİ BU COŞKULU DUYGU VE MUTLULUĞU PAYLAŞMAK ÜZERE BU ETKİNLİKLERE KATILMAYA DAVET EDİYORUZ.

YARIŞMA ETKİNLİKLERİ

KOMPOZİSYON YARIŞMASI (29 Ekim 2023)

CUMHURİYETİN YÜZÜNCÜ YILI

FOTOĞRAF YARIŞMASI (29 Ekim 2023)

CUMHURİYETİN YÜZÜNCÜ YILINDA ANKARA

TASARIM YARIŞMASI (12 Ekim 2023)

CUMHURİYETİN YÜZÜNCÜ YILI İÇİN AFL TİŞÖRT TASARIMI

MATEMATİK OLİMPİYAT YARIŞMASI (29 Ekim 2023)

AFL ÖĞRENCİLERİ ARASI İLERİ DÜZEY MATEMATİK YARIŞMASI

AFL KURULUŞ GÜNÜ KOMPOZİSYON YARIŞMASI (12 Ekim 2023)

CUMHURİYETİN YÜZÜNCÜ YILINDA ANKARA FEN LİSESİ

KIR KOŞUSU / YÜRÜYÜŞ YARIŞMASI (29 Ekim 2023)

AFL CUMHURİYET KOŞUSU

ÖDÜLLER :

KOMPOZİSYON, FOTOĞRAF VE MATEMATİK YARIŞMASI İÇİN :

BİRİNCİ :3000 TL; İKİNCİ 2000 TL; ÜÇÜNCÜ 1000 TL

DİĞER YARIŞMALAR İÇİN ÖZEL ÖDÜL ÖNGÖRÜLMEKTEDİR.

afliva
Ankara Fen Liseleri Vakfı

Yarışma ve ödülleri AFLİVA ve AFLD tarafından desteklenmektedir.
Her iki kuruluşa ve AFL mezunlarına teşekkür ederiz.



Lütfen sonraki sayfaya devam ediniz

Cumhuriyetin Yüzüncü Yılı Kutlama Töreni
29 Ekim 2023 / AFLİVA Konferans Salonu



Cumhuriyetin Yüzüncü Yılı anma Yürüyüşü ve
Koşu Yarışması

Cumhuriyetin Yüzüncü Yılı temalı
kompozisyon yarışması birincisi



AFL Cumhuriyetin Yüzüncü Yılı Anı Tişört
Tasarımı yarışması birincisi : Ece Bur Korkmaz



100. Yıl Koşu Yarışları Kızlar Dereceler

Bengü Nur Kubulay
Elifce Hatipoğlu
Damlasu Güneli

100. Yıl Koşu Yarışları Erkekler Dereceler

Ahmet Emir Akkuş
Muhammed Mustafa Gezer
Nasır Eren Narlıoğlu

Cumhuriyetin 100. Yılında Fen Lisesi temalı Kompozisyon Yarışması Birincisi : Melda Rana Alaşahin

Cumhuriyetin 100. Yılı Temalı Kompozisyon Yarışması Birincisi : Sümeyye Ezgi Barut

Matematik Yarışması : 1) Soner Aydın 2) Zeynep Günay 3) Süheyla Parlak

Fotoğraf Yarışması Birincisi : Mehmet Emin Zileli

Lütfen sonraki sayfaya devam ediniz

FEN LİSESİ KURULUŞ GÜNÜ KUTLAMASI – 59. Yıl – 12 Ekim 2023

Fen Lisesinin kuruluş günü olan 12 Ekim’de okulda kutlama töreni düzenlenmektedir. AFLİVA Konferans salonunda düzenlenen 2023 yılı kutlamalarında tema Fen Liseli olmak üzerinde idi. Törene Fen Lisesinin ilk öğretmenlerinden Kimya öğretmenimiz Ahmet Dinçer ve 1967 mezunlarımız da katıldı. 1967 mezunumuz Sami Gürel “alma ater” başlıklı konuşması ile Fen Lisesinin Fen Liseliler üzerindeki anlamını yerini ve mezunların okul ile olan kuvvetli duygusal bağını anlattı. 1972 mezunumuz Ufuk Baykara “Fen Liseli Olmak” temalı bir sunum gerçekleştirdi.

["Fen Liseli Olmak" sunumu için tıklayın](#)

Törene öğrenciler ve öğretmenlerin yanında 67 dönemi mezunlar ve eski öğretmenlerimiz de katıldı.

Öğrenciler , 1968 yılında Türkiye liselerarası müzik yarışmasında şampiyon olan Fen Lisesi müzik grubunun söylediği şarkıyı seslendirerek Fen Liseliler arasında 55 yıl geriye giden bir duygu birliği köprüsü oluşturdular.



Mezunlar, eski ve yeni öğretmenler bir arada



Okulun ilk açılış gününde öğretmenlerimiz



Lütfen sonraki sayfaya devam ediniz

İLK ÖĞRETMENLERİMİZİ OKULDA AĞIRLADIK



Matematik Öğretmenimiz Muammer Gürdal ve Kimya Öğretmenimiz Ahmet Dinçer , okulun önünde



Muammer Gürdal ve Ahmet Dinçer hocalarımız bir arada. 12/07/2023



Muammer hocaya şükran plaketi takdim edildi.
12 Temmuz 2023



Ahmet Dinçer hocamıza mezunlarımızdan şükran plaketi takdimi – 12 Ekim 2023

AHMET DİNÇER HOCAMIZI SONSUZA UĞURLADIK. 21 Mayıs 2024

Kimya öğretmenimiz olarak Fen Lisesi öğrencilerine bilim yolunda tuttuğu ışıklar için şükranlarımız sunuyoruz.

Ahmet Dinçer hocamızın anısına hazırlanan sunum için lütfen aşağıdaki linki tıklayın.

[AhmetDinçerAnısı](#)

Lütfen sonraki sayfaya devam ediniz

MUHTELİF ETKİNLİK

Öğretmenler Günü Kutlaması

AFLİVA olarak Öğretmenler Gününde okul öğretmenlerimizle birlikte idik.



Öğrenciler okul çevresinde ormanda ve açık alanlarda mezunların da katılımına açık sabah yürüyüşleri yapmakta.

Yürüyüş sonrası öğrencilerle birlikte simit poğaça kahvaltısı



Öğrencilerimizin her yıl sonunda hazırlamakta olduğu Fentepe dergisi 2023 yılı sayısı Cumhuriyetin 100. Yılı temasına uygun olarak hazırlandı. Derginin basım masrafları mezunların sponsorluğu ile karşılandı.

Lütfen sonraki sayfaya devam ediniz

OKUL MÜDÜRÜMÜZ DR. SİNAN DAĞ GÖREV SÜRESİNİ TAMAMLAYARAK OKULUMUZDAN AYRILDI

Mezunlara ve eski öğretmenlerimize her zaman kapısını açık tuttuğu için teşekkür ediyoruz.

Ankara Fen Lisesine hizmetleri ve Fen Liseliler ailesine destekleri için mezunlar adına AFLD tarafından şükran plaketi takdim edildi.



Okulumuzun yeni dönem müdürlüğüne atanan

Sn. Dr. Melek Nur Erdoğan hocamıza Ankara Fen Lisesine ve Fen Liseliler ailesine hoş geldiniz diyor görevinde başarılar diliyoruz.



Teşekkür ederiz